
Etudes, Assistance et Contrôle

BURGEAP
143, avenue de Verdun

FRANCE - 92442 - ISSY-LES-MOULINEAUX

Satisfait aux exigences du référentiel de Certification LNE SSP

 22 juin 2020Début de validité

Responsable du Pôle Certification Environnement, Sécurité et
Performance
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0 Certificat n° 24471 révision 6

 21 juin 2025Valable jusqu'au

Pour le domaine :

Numéro de certificat

Avec pour bureau central :

BURGEAP 143, avenue de Verdun FRA 92442 Issy-Les-Moulineaux

Pour le Directeur Général
On behalf of the General Director

 Renouvelle le certificat 24471-5
Pour vérifier la validité du certificat : www.lne.fr

Head of the Environment, Safety and Performance Certification
Department

CERTIFICAT
SERVICE SITES ET SOLS POLLUES

Accréditation n°5-0012
Liste des sites accrédités
et portée disponible sur
www.cofrac.fr

Ce certificat est délivré dans les conditions fixées par le référentiel LNE
 "Certification des prestataires dans le domaine des Sites et Sols Pollués" en vigueur

 et en conformité avec les normes de référence NF X 31-620-1 : 2018 et NF X 31-620-2 : 2018

Et les autres établissements mentionnés en annexe
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ANNEXE AU CERTIFICAT N°24471 révision 6 
 

Bureau central 
 

BURGEAP 
Agence Ile-de-France 

 
 

Etablissement(s) 

Agence Ile-de-France 
143, avenue de Verdun 

92442 Issy-Les-Moulineaux 
N° SIRET : 682 008 222 00379 

 

Agence Nord-Ouest (Arras) 
5, chemin des Filatiers 

62223 Sainte-Catherine-les-Arras 
N° SIRET : 682 008 222 00288 

 

Agence Nord-Ouest (Caen) 
1 rue des Bourreliers 

14123 Ifs 
N° SIRET : 682 008 222 00429 

 

Agence Nord-Ouest (Rouen) 
ZAC de la vente Olivier  

Rue du Pré de la Roquette 
76800 Saint-Etienne-du-Rouvray 
N° SIRET : 682 008 222 00346 

 

Agence Centre-Est (Lyon) 
19, rue de la Villette 

69425 Lyon Cedex 03 
N° SIRET : 682 008 222 00049 

 

Agence Centre-Est (Grenoble) 
Bâtiment A « Hermès » 
2, rue du tour de l'eau 

38400 Saint-Martin-D'Hères 
N° SIRET : 682 008 222 00213 

 

Agence Centre-Est (Strasbourg) 
13, rue du Parc  

67205 Oberhausbergen 
N° SIRET : 682 008 222 00312 

 

Agence Sud-Est (Avignon)  
Agroparc  

940, route de l'aérodrome - BP 51 260 
84911 Avignon Cedex 9 

N° SIRET : 682 008 222 00155 
 

Agence Sud-Est (Aix-en-Provence) 
1030, rue JRGG de la Lauzière-Les-Milles 

13290 Aix-en-Provence 
N° SIRET : 682 008 222 00353 

 

Agence Sud-Ouest (Bordeaux) 
4, boulevard Jean-Jacques Bosc 

Les Portes de Bègles 
33130 Bègles 

N° SIRET : 682 008 222 00304 
 

Agence Sud-Ouest (Toulouse) 
2 avenue de Flourens 

31130 Balma 
N° SIRET : 682 008 222 00437 

 

Agence Loire-Bretagne (Nantes) 
9, rue du Chêne Lassé 

44800 Saint-Herblain Cedex 
N° SIRET : 682 008 222 00262 

 

Agence Loire-Bretagne (Tours) 
8, 10, 12, rue du docteur Herpin 

37000 Tours 
N° SIRET : 682 008 222 00163 

 

   

 
 

– FIN DE LISTE – 

 



Ingénierie des travaux de réhabilitation

BURGEAP
143, avenue de Verdun

FRANCE - 92442 - ISSY-LES-MOULINEAUX

 22 juin 2020Début de validité

S
S

P
_I

N
G

E
N

IE
R

IE
_m

ul
tis

ite
s-

V
5-

01
-2

02
0

Certificat n° 24472 révision 6

 21 juin 2025Valable jusqu'au

Pour le domaine :

Numéro de certificat

Pour le Directeur Général
On behalf of the General Director

 Renouvelle le certificat 24472-5
Pour vérifier la validité du certificat : www.lne.fr

SERVICE SITES ET SOLS POLLUES

CERTIFICAT

Accréditation n°5-0012
Liste des sites accrédités
et portée disponible sur
www.cofrac.fr

Ce certificat est délivré dans les conditions fixées par le référentiel LNE
"Certification des prestataires dans le domaine des Sites et Sols Pollués" en vigueur

 et en conformité avec les normes de référence NF X 31-620-1 : 2018 et NF X 31-620-3 : 2018

Satisfait aux exigences du référentiel de Certification LNE SSP

Avec pour bureau central :

BURGEAP 143, avenue de Verdun FRA 92442 ISSY-LES-MOULINEAUX

Et les autres établissements mentionnés en annexe

Responsable du Pôle Certification Environnement, Sécurité et
Performance

Head of the Environment, Safety and Performance Certification
Department
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ANNEXE AU CERTIFICAT N°24472 révision 6 
 

Bureau central 
 

BURGEAP 
Agence Ile-de-France 

 
 

Etablissement(s) 

Agence Ile-de-France 
143, avenue de Verdun 

92442 Issy-Les-Moulineaux 
N° SIRET : 682 008 222 00379 

 

Agence Nord-Ouest (Arras) 
5, chemin des Filatiers 

62223 Sainte-Catherine-les-Arras 
N° SIRET : 682 008 222 00288 

 

Agence Nord-Ouest (Caen) 
1 rue des Bourreliers 

14123 Ifs 
N° SIRET : 682 008 222 00429 

 

Agence Nord-Ouest (Rouen) 
ZAC de la vente Olivier  

Rue du Pré de la Roquette 
76800 Saint-Etienne-du-Rouvray 
N° SIRET : 682 008 222 00346 

 

Agence Centre-Est (Lyon) 
19, rue de la Villette 

69425 Lyon Cedex 03 
N° SIRET : 682 008 222 00049 

 

Agence Centre-Est (Grenoble) 
Bâtiment A « Hermès » 
2, rue du tour de l'eau 

38400 Saint-Martin-D'Hères 
N° SIRET : 682 008 222 00213 

 

Agence Centre-Est (Strasbourg) 
13, rue du Parc  

67205 Oberhausbergen 
N° SIRET : 682 008 222 00312 

 

Agence Sud-Est (Avignon)  
Agroparc  

940, route de l'aérodrome - BP 51 260 
84911 Avignon Cedex 9 

N° SIRET : 682 008 222 00155 
 

Agence Sud-Est (Aix-en-Provence) 
1030, rue JRGG de la Lauzière-Les-Milles 

13290 Aix-en-Provence 
N° SIRET : 682 008 222 00353 

 

Agence Sud-Ouest (Bordeaux) 
4, boulevard Jean-Jacques Bosc 

Les Portes de Bègles 
33130 Bègles 

N° SIRET : 682 008 222 00304 
 

Agence Sud-Ouest (Toulouse) 
2 avenue de Flourens 

31130 Balma 
N° SIRET : 682 008 222 00437 

 

Agence Loire-Bretagne (Nantes) 
9, rue du Chêne Lassé 

44800 Saint-Herblain Cedex 
N° SIRET : 682 008 222 00262 

 

Agence Loire-Bretagne (Tours) 
8, 10, 12, rue du docteur Herpin 

37000 Tours 
N° SIRET : 682 008 222 00163 

 

   

 
 

– FIN DE LISTE – 

 



BURGEAP

143, avenue de Verdun
FRANCE - 92442 - ISSY-LES-MOULINEAUX
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Avec pour bureau central :

Et les autres établissements mentionnés en annexe

pour délivrer des attestations garantissant la prise en compte des mesures de gestion de la
pollution dans la conception du projet de construction ou d'aménagement,

y compris sur le fondement d'étude de sol établie par lui-même conformément aux exigences de la
partie 2 version de décembre 2018 de la norme NF X 31-620.

CERTIFICAT DE CONFORMITE

suivant l'arrêté du 19 décembre 2018 fixant les modalités de la certification prévue
aux articles L. 556-1 et L. 556-2 du code de l'environnement et le modèle d'attestation

mentionné à l'article R.556-3 du code de l'environnement

Satisfait aux exigences de l'article 3 de l'arrêté du 19 décembre 2018 et des parties 1 version
décembre 2018 et 5 version de décembre 2018 de la série de normes NF X 31-620,

Date de début de validité :

22 juin 2020

Date de fin de validité :

21 juin 2025

Accréditation n°5-0012
Liste des sites accrédités
et portée disponible sur
www.cofrac.fr

Pour le Directeur Général

Responsable du Pôle Certification
Environnement, Sécurité et Performance

Numéro de certificat 36813 - 0

143, avenue de Verdun - FRA - 92442 - ISSY-LES-MOULINEAUX



 

 

ANNEXE AU CERTIFICAT N° 36813 rev.0 

 
 

Bureau central :  
BURGEAP 

Agence Ile-de-France 
 

 

Nom de l’établissement certifié Adresse de l’établissement 
Numéro SIRET de 

l’établissement 

BURGEAP 
Agence Ile-de-France 

143, avenue de Verdun 
92442 Issy-Les-Moulineaux 

682 008 222 00379 

BURGEAP  
Agence Nord-Ouest (Arras) 

5, chemin des Filatiers 
62223 Sainte-Catherine-les-Arras 

682 008 222 00288 

BURGEAP  
Agence Nord-Ouest (Rouen) 

ZAC de la vente Olivier 
Rue du Pré de la Roquette 

76800 Saint-Etienne-du-Rouvray 
682 008 222 00346 

BURGEAP  
Agence Centre-Est (Lyon) 

19, rue de la Villette 
69425 Lyon Cedex 03 

682 008 222 00049 

BURGEAP  
Agence Centre-Est (Grenoble) 

Bâtiment A « Hermès » 
2, rue du tour de l'eau 

38400 Saint-Martin-D'Hères 
682 008 222 00213 

BURGEAP  
Agence Centre-Est (Strasbourg) 

13, rue du Parc 
67205 Oberhausbergen 

682 008 222 00312 

BURGEAP  
Agence Loire-Bretagne (Nantes) 

9, rue du Chêne Lassé 
44800 Saint-Herblain Cedex 

682 008 222 00262 

BURGEAP  
Agence Loire-Bretagne (Tours) 

8, 10, 12, rue du docteur Herpin 
37000 Tours 

682 008 222 00163 

BURGEAP  
Agence Sud-Ouest (Bordeaux) 

4, boulevard Jean-Jacques Bosc 
Les Portes de Bègles 

33130 Bègles 
682 008 222 00304 

BURGEAP  
Agence Sud-Ouest (Toulouse) 

2 avenue de Flourens 
31130 Balma 

682 008 222 00437 

BURGEAP  
Agence Sud-Est (Avignon) 

Agroparc 
940, route de l'aérodrome 

BP 51260 
84911 Avignon Cedex 9 

682 008 222 00155 

BURGEAP  
Agence Sud-Est (Aix-en-

Provence) 

1030, rue JRGG de la Lauzière-
Les-Milles 

13290 Aix en Provence 
682 008 222 00353 

 

 

– FIN DE LISTE – 

 




